
Posiedzenie Rady Nadzorczej, 26 maja 2022 r. 
 
 

 

Uchwała Nr .23/X/2022 
Rady Nadzorczej Spółki Elektrociepłownia „Będzin” S.A.  

z dnia 26 maja 2022 r. 
 

w sprawie zaopiniowania porządku obrad i projektów uchwał  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki  

Elektrociepłownia „Będzin" S.A. 
 

Działając na podstawie § 17 ust. 1 Statutu Spółki Elektrociepłownia „Będzin” S.A. Rada 
Nadzorcza Spółki Elektrociepłownia „Będzin” S.A. uchwala, co następuje:  
 
Rada Nadzorcza pozytywnie opiniuje wniosek Zarządu dotyczący porządku obrad i 
projektów uchwał Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki 
Elektrociepłownia „Będzin” S.A. przewidzianego na dzień 28 czerwca 2020 r. na godz. 1000 

(z poprawkami dotyczącymi zmian w składzie RN i usunięcia Uchwały o dobrych praktykach) 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Liczba obecnych członków Rady:   ........5......... 

Liczba głosów "za" przyjęciem uchwały:   ........5........ 

Liczba głosów "przeciw":     .........0........... 

Liczba głosów "wstrzymujących się":  ..........0.......... 

 

Podpisy Członków Rady Nadzorczej Elektrociepłowni „Będzin” S.A.: 

 
1. Waldemar Witkowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej   ………………………. 

 
 

2. Grzegorz Kwiatkowski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej  ………………….…… 
 
 

3. Marcin Śledzikowski – Członek Rady Nadzorczej    ………………….…… 
 
 

4. Paweł Wojtala – Członek Rady Nadzorczej     ………………………. 
 
 

5. Kazimierz Toboła – Członek Rady Nadzorczej    ……………………..... 
 

 


